Potest etiam venialiter peccare num. 16. p. 753.

Potuit liberè operari in primo instanti temporis. nu. 18. ibid.

Potest peccare eodem primo instanti. n. 20. & 26. p. 754. & 755.

Potest mutare electionem. n. 31. p. 756.

Soluntur argumenta eorum, qui putant voluntatem Angelorum non posse mutari in contrarium. nu. 42. p. 759.

Angeli nequaquam sunt inflexibiles. n. 47. p. 761.

Non necessitantur a Deo ad non mutatam electionem. d. 41. n. 35. p. 757.

Neque ab ipsa propria natura. ibid.

Neque ab intellectu & modo intelligendi. n. 36. p. 758.

Neque ab actu voluntatis. n. 39. p. 759.

Neque etiam ab habitu vel dispositione aliqua. n. 41. ibid.

Potentia executiua Angelorum, eiusque effectus.

Est in Angelis potentia executiua. disp. 42. n. 1. p. 763.

Distinguitur, ratione ab intellectu, & voluntate, non autem realiter. nu. 2. ibid.

Per illam mouet se localiter, & aliter etiam corporea. n. 4. p. 764.

Explicetur canon Concilii Niceni circa translationem Iagarum, & malefactorum. n. 3. ibid.

Possunt Angeli mouere etiam spiritus, & fieri. n. 7. ibid.

Possunt etiam imprimere in materia. n. 8. p. 765.

Apparent interdum sensibilibus, idque quadupliciter. n. 9. & seq. ibid.

Primus modus apparenti, imaginarius. num. 10. ibid.

Secundus, per illusionem sensuum externorum. n. 11. p. 766.

Tertius, vtendo vno corpore. num. 12. ibid.

Quartus, formando sibi corpus. num. 13. ibid.

Index Rerum.

Apparitiones imaginaria, quomodo ab aliis discernenda. n. 14. p. 767.
Quid sit angelos assumere corpora. d. 52. num. 15. ibid.
Non possunt sibi vnire corpora physice, quæ assumunt. n. 17. p. 768.
Neque illa animare, aut vitales operationes per illa exercere. n. 19. ibid.
Non possunt facere in corporibus assumptis nisi ea, quæ per vim loco mortuam fieri possunt. n. 21. & 22. ibid.
Non possunt immediate edicere formas substantiales vel ad illas disponere. num. 23. p. 769.
Possunt ratione varias formas educere applicando anima passivis & corpus vnum in aliud conuertere, vt virgas in serpentes. num. 25. & 26. ibid.
Non tamen perfecta animalia. num. 27. p. 770.
Possunt angeli generare per incubos, non tamen sine virili semine. d. 42. n. 28. ibid.
Non possunt à morte, vel à senio eximere, neque scientias infundere, neque causas penetrationem corporis. n. 30. p. 771.
Gigantes an geniti ab Angelis, vel à demonibus. d. 36. n. 12. p. 660.

Deus & motus localis Angelorum.

Angeli sunt in loco per seipsos formaliter. d. 5. n. 36. p. 83.
Non sunt intra caelos formaliter per corpora quibus sibi ad respondent. n. 29. p. 81.
Habent formam liter per seipsos extensionem virtuales. n. 30. p. 82.
Distant, vel indistant per seipsos, suumque situm intrinsecum. n. 31. ibid.
Angelus habet ubi intrinsecum, quamuis nulla essent corpora. n. 44. p. 86.
Extensio virtualis angeli potest esse sine extensione corporali, cui respondeat. num. 26. p. 87.
Angeli temperalibus sunt. d. 42. num. 31. p. 771.
Non sunt vbius neque immensi. num. 33. p. 772.
Possunt esse in vno indivisibili. num. 36. p. 773.
Possunt etiam spatium aliquod replere sibi adaequatum. n. 28. ibid.
Et minus spatium adaequatum. num. 39. ibid.
Angeli spatium occupantes nulli sunt figura adstricti sunt. n. 41. p. 774.
Non possunt se extendere in infinitum. ibid.
Non occupant spatium imperpetuum. n. 43. ibid.
Non potest angelus esse simul in pluribus locis. d. 42. n. 44. p. 774.
Angelus est in loco per suam substantiam. n. 46. p. 775.
Non est in loco per operationem in corpore. n. 49. ibid.
Cur dicatur angelus esse in corpore, vbi in loco non autem corpus in Angelo. num. 54. p. 777.

Angelus non est in loco per applicationem virtutis ad operandum circa corpus. d. 42. n. 55. & 56. ibid.
Neque etiam est in loco per unionem formalem cum loco. n. 57. ibid.
Neque per modum à parte rei distinctum. n. 60. p. 778.
Angeli mouentur loco substantialiter. n. 66. p. 781.
Distant simpliciter mutare locum. num. 68. ibid.
Non possunt moueri ad locum distans, nisi successiue & transeundo per medium. num. 69. ibid.
Potest angelus in instanti replere totum locum contiguum sibi adaequatum, sed non maiorem adaequatum. d. 42. n. 72. p. 782.
Potest in instanti amittere totum locum adaequatum, & alium contiguum acquirere. n. 76. ibid.
Potest moueri per motus instantaneos. num. 77. p. 782.
Potest moueri celerissime. n. 78. ibid.
Potest moueri successiue. n. 81. ibid.
Motus localis non distinguitur ab eius substantia. n. 82. ibid.

Angelorum ss. gratia, gloria, & officia.

Angeli non fuerunt prius predestinati quam homines. d. 20. n. 21. p. 411.
Nulli sunt angeli præter bonos, & malos. d. 43. n. 2. p. 786.
Angeli non sunt creati in beatitudine supernaturali. n. 3. & 4. ibid.
Potuerunt in illa creati cum propria cooperatione, & merito. n. 7. p. 787.
Non tamen ex actu fidei processisset illa cooperatio. n. 8. ibid.
Neque fuisset cum libertate ad peccandum. n. 10. p. 788.
Angeli egerunt gratia predestinationis. d. 43. n. 26. p. 792.
Et gratia præueniente, & concomitante. n. 27. ibid.
Et gratia sanctificatione. n. 28. ibid.
Et gratia perseverantia. n. 29. ibid.
Et gratia ad merendum necessaria. num. 30. ibid.
Et denique gratia glorificationis. num. 31. p. 793.
Omnes angeli fuerunt aliquando in gratia. d. 43. n. 32. p. 793.
Probabile est fuisse cum illa creatore. n. 37. p. 794.
Potuerunt gratiam in primo instanti accipere per propriam cooperationem. num. 43. p. 795.
Probabile est ita factum esse. num. 44. p. 796.
Vi cuius gratia fuit illa dispositio. num. 46. ibid.
Non fuit ex merito de condigno. ibid.
Debit esse supernaturalis. n. 47. ibid.
Probabile est nobiliores angelos plus gratia

Index Rerum

Probabilius etiam est sanctos angelos meruisse gloriam. n. 51. ibid.
 Meritum illorum fuit simile nostro. ibid. p. 798.
 Non fuit primo instanti creationis. num. 53. ibid.
 Via angelorum non fuit unicum instans. ibid.
 Quantum dura veritas est incertum. num. 54. ibid.
 Quibusnam actibus angeli boni ad gratiam se disposuerint, aut meruerint gloriam. n. 55. & seqq. p. 799.
 Habuerunt actum fidei. n. 56. ibid.
 Crediderunt mysteria Trinitatis, & Incarnationis. n. 57. & seqq. ibid.
 Non diu post creationem fuerunt beati. d. 43. n. 61. p. 800.
 Gloria & beatitudo angelorum communiter maior est, quam hominum. num. 64. p. 801.
 Angeli beati non crescunt in beatitudine essentiali, neque merentur. n. 65. ibid.
 Multo magis possunt demereri, & decrescere. n. 66. p. 802.
 Crescunt tamen in accidentali beatitudine. n. 67. ibid.
 Dotes non duntur respectu angelorum. ibid.
 Angeli boni fuerunt statim confirmati in gratia post primum meritum. disp. 44. n. 66. p. 815.
 Hierarchie angelorum tres, & chori novem. disp. 43. num. 68. p. 802.
 Nomina diuersa angelorum quid significet. num. 69. ibid.
Distinctio Hierarchiarum qualis sit. nu. 70. p. 803.
 Subordinantur quoad reuelationes diuinas. num. 71. ibid.
 Hierarchia erat ante eorum beatitudinem. n. 73. p. 804.
 Nomina hierarchica tribuuntur malis angelis, non tamen omnia. ibid.
 Hierarchie angelorum durabunt post diem iudicii. num. 74. ibid.
 Angeli diuiduntur in assistentes & ministrantes. d. 43. num. 75. p. 804.
 Angeli singulariter deputantur ad hominum custodiam. n. 76. ibid.
 Non est id nouum legis gratiae beneficium. ibid.
 Quid praesent Angeli custodes. num. 77. p. 805.
 Dupliciter nos illuminari possunt: Viscibiliter, & inuisibiliter. n. 78. ibid.
 Praeficiuntur quoque rebus aliis custodiae. num. 79. ibid.
 Deus punit aliquando per sanctos angelos. disp. 44. nu. 85. p. 828.

Angelorum malorum peccatum, & poena.

Angelorum primum peccatum fuit super-

bia. disput. 44. n. 1. p. 808.
 Multiplex illa esse potuit. num. 97. pag. 809.
 Fuit circa vnionem hypostaticam. n. 8. ibid.
 Multis aliis modis peccare potuerunt. n. 12. p. 810.
 Primum illorum peccatum non fuit necessarium superbia. n. 14. p. 811.
 Possunt aliter peccare, quam per superbiam, & inuidiam. n. 15. ibid.
 Peccarunt aliquando in singulis ordinibus. num. 20. p. 812.
 Plures steterunt, quam ceciderunt. num. 21. ibid.
 Incertum est quot ceciderint. ibid.
 Ceciderunt alij exemplo, & imitatione Luciferi. n. 22. ibid.
 Peccarunt in caelo. n. 23. ibid.
 Non peccarunt primo instanti creationis: non tamen id fuit impossibile. n. 24. ibid.
 Via illorum fuit breuis. n. 26. & 27. p. 812.
 Non fuerunt expectati ad poenitentiam. num. 30. p. 814.
 Non fuerunt caelo cieci, nisi finita vita. n. 35. p. 815.
 Quomodo reueantur igne inferni. d. 44. n. 37. & seqq. p. 816.
 Tanta est illorum afflictio, vt nullum verum gaudium concipiant. n. 38. & seqq. p. 820.
 Non torquentur igne tantum vt carere, vt vt signo ita diuina. n. 42. & seqq.
 Neque per qualitatem spiritalem, aut speciem ab illo impressam. n. 49. & seqq. p. 819.
 Afflictio eorum duplex. n. 55. p. 823.
 Est aliqua inter eos subordinatio, & deputatio ad varia munera. n. 87. & 88. p. 828.
 In principio fuerunt in infernum precipitati, postea tamen permisi aliquando vagari. n. 82. p. 822.
 Demones, & damnati possunt aliquatenus retractare peccatum suum. n. 62. p. 821.
 Possunt non modo physice, sed etiam moraliter abstinere ab aliquibus malis. nu. 67. p. 823.
 Possunt etiam moraliter aliquam actum in differentem exercere. n. 68. p. 823.
 Nullum exercent actum moraliter bonum in vndequaque. n. 69. ibid.
 Versantur semper in aliquo actu peccandi. n. 70. p. 824.
 Non tamen peccant in omnibus, & singulis actibus. n. 71. ibid.
 Causa obstinationis tamen est mala ipsorum voluntas. d. 44. n. 72. p. 824.
 Non autem negatio conceptus Dei ad bene operandum. n. 73. ibid.
 Neque negatio anteriorum gratiae, aut congruae cogitationis. n. 74. p. 825.
 Neque imitatio habitus mali a Deo facta. n. 75. ibid.
 Neque quod Deus in eorum voluntate ordinem suum voluit efficere. n. 76. ibid.
 Neque quia in omnibus suis actibus appetunt malum finem, quem primo peccato intenderunt. n. 77. ibid.

Index Rerum.

Anima.
Anima rationalis, est tota in toto corpore, & tota in qualibet parte. *disp.* 5. *num.* 18. *pag.* 78.
Anima rationalis subsistit. *disp.* 26. *num.* 10. *p.* 52.
Anima rationalis caret partibus extensionis. *disp.* 36. *n.* 24. *p.* 667.
Est immortalis naturaliter respectu potentia ordinata. *ibid.* *num.* 36. *p.* 671.
Intellectus & voluntas, distinguuntur realiter ab anima rationali, neque sensus ab organo. *disp.* 37. *n.* 11. *p.* 685.
Anima separata non possunt prestare, effectus qui sunt à Magis, & ab Euzgumenis. *d.* 35. *n.* 4. *p.* 654.